［記載例］

[bookmark: _GoBack]
募　集　停　止　届

年　　月　　日

大分県知事　　　　殿

住　所
氏　名

このたび、○○専門学校について、下記のとおり募集を停止したいので、届け出ます。

１　募集停止の内容
　　　学科名　○○学科（専門課程）
　　　修業年限　２年
　　　入学定員（総定員）　３０名（６０名）

２　募集停止の理由
　　　入学者が少なく、学科の維持が難しいため

３　募集停止の時期
　　　令和○年度入学者募集から停止

４　今後の取扱い
　　　令和△年度入学者が卒業する令和□年３月をもって学科を廃止予定

５　理事会・評議会の議事録写し